ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-176/00-30-16

16 мая 2017 г.                                                                                                  г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела
№  1-11-176/00-30-16  о нарушении антимонопольного законодательства (далее
— Комиссия) в составе:
<...>,

рассмотрев  дело  №  1-11-176/00-30-16  по  признакам  нарушения  ООО
«КОЛОС» (ИНН 5262300321,  ОГРН 1145262004634,  адрес  местонахождения:
610033, Кировская обл.,  г.  Киров, ул.  Физкультурников, д.  12,  кв.  176),  ООО
«ПродСнаб» (ИНН 7733882050, ОГРН 1147746573017, адрес местонахождения:
610029, Кировская обл., г. Киров, ул. Власовская, д. 1, кв. 8)  пункта 2 части 1
статьи  11  Федерального  закона  от  26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите
конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В  соответствии  с  приказом  ФАС  России  от  23.11.2016  №  1653/16 в
отношении ООО «КОЛОС» и ООО «ПродСнаб»  возбуждено дело о нарушении
антимонопольного  законодательства  №  1-11-176/00-30-16 по  признакам
нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Закона о защите конкуренции.

Ответчики,  надлежащим  образом  уведомленные  о  времени  и  месте
рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства № 1-11-
176/00-30-16, на заседание Комиссии не явились.

В соответствии со статьёй 48.1 Закона о защите конкуренции, Комиссией
16.05.2017  принято  Заключение  об  обстоятельствах  дела  о  нарушении
антимонопольного законодательства № 1-11-176/00-30-16.

В соответствии с пунктом 3 части 1.1 статьи 47, частями 3, 4, 5 статьи 48.1
Закона о защите конкуренции,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Принять  Заключение  об  обстоятельствах  дела  о  нарушении

антимонопольного законодательства № 1-11-176/00-30-16.

2017-50914(1)

2. Отложить  рассмотрение  дела  о  нарушении  антимонопольного

законодательства № 1-11-176/00-30-16.

3. Назначить  рассмотрение  дела  о  нарушении  антимонопольного

законодательства № 1-11-176/00-30-16 на  06.07.2017 г. в 14 часов 00 минут по

адресу: г. Москва, Уланский переулок, д. 16, к. 1, 7 этаж, зал заседаний.

4. Копию  Заключения  об  обстоятельствах  дела  о  нарушении

антимонопольного  законодательства  №  1-11-176/00-30-16  о  нарушении

антимонопольного законодательства направить лицам, участвующим в деле.

2017-50914(1)